
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 493/2024 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  27. 5. 2024 

 

 

 

Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 14. 5. 2024 jako povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí 
informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „InfZ“), konkrétně o sdělení informací, ke kterým soudům v obvodu 
Krajského soudu v Brně a v jakých počtech a specializacích budou přiděleni soudci, kteří uspějí v 
probíhajícím výběrovém řízení.  
 
K žádosti můžeme zatím sdělit pouze tolik, že o nové soudce bude třeba doplnit okresní soudy 
v Břeclavi, Hodoníně, Uherském Hradišti, Třebíči, Jihlavě (2), Znojmě a Prostějově. Není ovšem 
jisté, zda se to podaří již v rámci plánované podzimní jmenovací etapy, protože není známo, kolik 
míst pro nové soudce bude obvodu Krajského soudu v Brně v této jmenovací etapě přiděleno. 
 
 
 
S pozdravem 
   
 
Mgr. Klára Belkovová 
pověřená k vyřizování žádostí v agendě Si 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
 
 


